UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT

V/v hỗ trợ tuyên truyền mẫu biểu trưng kỷ niệm

70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô và Cuộc thi

thiết kế logo, nhận diện thương hiệu Festival

gốm truyền thống Biên Hòa - Đồng Nai

TP. Bắc Kạn, ngày          tháng 8 năm 2024

        Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1100/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 13 tháng 8 năm 2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn, về việc hỗ trợ tuyên truyền mẫu

biểu trưng kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô và Cuộc thi thiết kế logo, nhận

diện thương hiệu Festival gốm truyền thống Biên Hòa - Đồng Nai; Công văn số

694/VHCS-QCTT của Cục Văn hóa cơ sở về việc tuyên truyền mẫu biểu trưng kỷ

niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô và Công văn số 2568/SVHTTDL-VH của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi thiết

kế logo, nhận diện thương hiệu Festival gốm truyền thống Biên Hòa - Đồng Nai;

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Bắc Kạn đề nghị các đơn vị (như kính gửi)

phối hợp hỗ trợ tuyên truyền mẫu biểu trưng kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô

và Cuộc thi thiết kế logo, nhận diện thương hiệu Festival gốm truyền thống Biên Hòa

- Đồng Nai trên các phương tiện truyền thông của các cơ quan, đơn vị và thông báo

đến các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết và hưởng ứng tham gia cuộc thi (Gửi

kèm văn bản nêu trên).

Với nội dung nêu trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCT.UBNDTP (Ô.Trưởng);

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Thị Kim Quỳnh

		2024-08-14T08:57:35+0700

		2024-08-14T13:39:02+0700

		2024-08-14T13:39:03+0700

		2024-08-14T13:39:04+0700